



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Cotação : 20180615001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	!	VI. total
028622	ROTA - SITIO PORTA VERDE P/ ESCOLA INDEPENDENCIA				
	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO DO PRODUTOR RURAL	200,000	99,000		19.800,00
	COOPERATIVA DE TRANSPORTE ALTERNATIVO RODO-FLUVIAL	200,000	93,000		18.600,00
	D N FURTADO E SILVA LTDA	200,000	96,000		19.200,00
	Valores médios :		96,000		19.200,00
028623	ROTA - COMUNIDADE DA PRAINHA P/ ESCOLA MAROJA NETO				
	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO DO PRODUTOR RURAL	200,000	99,000		19.800,00
	COOPERATIVA DE TRANSPORTE ALTERNATIVO RODO-FLUVIAL	200,000	93,000		18.600,00
	D N FURTADO E SILVA LTDA	200,000	96,000		19.200,00
	Valores médios :		96,000		19.200,00

Laudécio M. N. Moreira
Diretor do Depart. de Compras
Decreto nº 0051/2017



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180615001

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
COOPERATIVA DE TRANSPORTE ALTERNATIVO RODO-					
028622	ROTA - SITIO PORTA VERDE P/ ESCOLA INDEPENDENCIA	200,000	93,000	18.600,00	
028623	ROTA - COMUNIDADE DA PRAINHA P/ ESCOLA MAROJA NETO	200,000	93,000	18.600,00	
Total do(s) item(ns) :				37.200,00	
Total geral :				37.200,00	*

Laudeci M. M. Moreira
Diretor do Dept. de Compras
Decreto 0051/2017



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180615001

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
028622	ROTA - SITIO PORTA VERDE P/ ESCOLA INDEPENDENCIA	200,0000	96,000	19.200,00
028623	ROTA - COMUNIDADE DA PRAINHA P/ ESCOLA MAROJA NETO	200,0000	96,000	19.200,00
			Total :	38.400,00

Laudeci M. N. Moreira
Diretor do Dept. de Compras
Decreto nº 0051/2017